softwares de contabilidade, licitação, folha de pagamento, portal da
transparência, almoxarifado e patrimônio

Contratado.................: ASPEC - ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ: 02.288.268/0001-04,
com o valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2022  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

Fundamento Legal...: